

## **Trivselkommittén - Arbetsbeskrivning**

### **Allmänna riktlinjer verksamheten**

Kommittéverksamheten är central i SPF Faluns organisation. I kommittéernas uppdrag ingår bland annat att komma med förslag till styrelsen. Förslag/framställningar till styrelsen skall alltid vara beredda inom kommittén och avges av den verksamhetsansvarige. Förslag/framställningar/yttranden som riktar sig till myndighet eller organisation utanför SPF Falun skall alltid avges av styrelsen såvida inte det har delegerats till kommittén att agera å SPF Faluns vägnar.

### **Se särskilt dokument ” vad gör verksamhetsansvariga ”**

#### **Syfte**

Trivselkommittén har vuxit fram som ett resultat av ett arbete under pandemin och som fortsatt därefter. Kommitténs uppgift har flera syften. Det primära syftet är att svara för en ” dropp in ” verksamhet varje vecka året runt.

#### **Aktiviteter/innehåll**

Föreningen bjuder på kaffe samt bidrar till kommitténs eget bakande av fikabröd. Kommittén har även utökat sin verksamhet till kortare promenad före fikastunden. Utöver det har Kommittén värdskapet för fredagslunchen första fredagen varje månad, förutom sommartid.

Kommittén skall erbjuda en resa årligen till de som engagerat sig i verksamheten under året.

Kommittén utgör även en kompletterande resurs för Husgruppen vid vissa arrangemang.

Trivselkommittén är en viktig ingång för många nya medlemmar.

Kommitténs verksamhet bidrar till att erbjuda en kontinuerlig mötesplats för de medlemmar som önskar detta. Förutom ett socialt nätverk finns även möjligheten att ingå i olika verksamhetsuppdrag som skapar meningsfullhet genom att stödja andra delar av vår verksamhet. Kommitténs verksamhet har visat sig vara ett bra sätt att fånga upp personer som söker en återkommande mötesplats för social samvaro liksom även engagemang i SPF Faluns övriga verksamhet.

Skickar erforderlig information om kommande aktiviteter liksom rapporter om genomförda aktiviteter till Informationskommittén för marknadsföring och annonsering.

Trivselkommittén skall ha en utsedd verksamhetsansvarig samt fem ledamöter. Samtliga övriga deltagare i de återkommande aktiviteterna är tillika medlemmar i kommittén. Trivselkommittén organiserar sig inom arbetet.

Fastställt av styrelsen 2023-02-06